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De auktoriserade revisorerna har inte hittat några anledningar till anmärkningar av 
Svenska Aikidoförbundets ekonomi. Vi lekmannarevisorer har granskat 
styrelseprotokollen och värderat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i Svenska 
Aikidoförbundet samt fört samtal med styrelsen för att i rimlig grad försäkra oss om att 
verksamheten har bedrivits i enlighet med förbundets stadgar och att beslut finns 
protokollförda och är verkställda. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra 
uttalanden nedan. 

Observationer 

Utmaningarna med anledning av pandemin fortsätter i samhället och har medfört 
begränsningar för förbund och klubbars möjligheter att bedriva sin verksamhet. 
Förbundets aktiva strategi för Aikidons förhållningssätt som stöd till klubbarna är 
avgörande (t.ex. dialogmöten och nyhetsbrev).  Möjligen finns ett behov av att 
vidareutveckla styrande dokument och planer inkl. ekonomi för att omhänderta 
effekterna och ökad långsiktighet. 

Förbudets arbete präglas av tydlig ansvarsfördelning samt dokument för uppföljning av 
utgivna uppgifter och åtgärder finns som följs upp vid mötena. Inom ideell verksamhet 
är det vanligt att samma personer innehar flera roller, vilket styrelsen hanterar 
medvetet och transparant t.ex. avseende det kommande Sverigelägret.  

Den positiva utvecklingen av styrelsearbetet fortsätter bl.a. avseende förberedelser inför 
möten och protokoll. Rekommendationen från förra året har beaktats med att fler 
underlag görs tillgängliga och den utvecklingen fullföljs. 

Vår revision har tagit sin utgångspunkt i styrelsens underlag för budget och prognos, då 
RF-ekonomiunderlag ej varit tillgängligt. Under året har förändringar påbörjats i RF-
ekonomihantering.  Förändringen ska ge respektive underförbund bättre 
förutsättningarna för eget arbete med en ökad insyn. 

Rekommendation 

att en redogörelse för pandemins effekter på verksamheten inkl. ekonomin i förbundet 
respektive för klubbarna görs med förslag på åtgärder där så behövs. 

 

Vi tillstyrker att förbundsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret. 
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